
大功率发电机组

产品名称 大功率发电机组

公司名称 深圳欧百机电设备有限公司南宁办事处

价格 面议

规格参数

公司地址 南宁市西乡塘区科园大道盛世龙腾A座1117

联系电话 15994421027 15994486996

产品详情

大功率发电机组的用途和特点：

大类：威尔信发电机组

小类：威尔信大功率柴油发电机组

采用伯琼斯4000(Perkins4000)系列发动机，泵、嘴一体化喷油系统，机组底座根据力学 原理设计，主要
部件采用柔性连接，具有功率/重量比轻、机体振动小、故障率低、运行平稳可靠等特点。

 
    

  

威尔信大功率柴油发电机组是柴油机采用英国伯琼斯，为直流电起动，自带风扇水箱闭式循环冷却。交 流发动机采用法国利莱.森玛， 为

无刷自励磁，H级绝缘，中性点接地，防护等级达到IP22/23标准。控制屏为威尔信原厂制造，可满足基本操控要求，并可方便升级。整机

质量符合ISO3046，ISO8528，BS4999，BS5000等多项国际和国家标准，并通过ISO4001国际环保认证。

 

  

型号

  

频率50Hz

  

柴油机型号

  

发电机型号

  

查看图片

  

详细技术

参数下载

  

输出功率



  

千伏安

  

千瓦

  

电流

  

P730P1

  

730

  

584

  

1054

  

4006-23TAG2A

  

LL7024L

  

图片

  

下载

  

P800E1

  

800

  

640

  

1155

  

P800P1

  

800

  

640

  

1155

  

4006-23TAG3A

  

LL7024P

  

图片

  

下载

  

P900E1

  

900

  

720

  

1299

  

P1000P1

  

1000

  

800

  

1443

  

4008TAG2A

  

LL8124B

  

图片

  

下载

  

P1100E1

  

1100

  

880

  

1588

  

P1250P3

  

1250

  

1000

  

1804

  

4012-46TWG2A

  

LL8224L

  

图片

  

下载

  

P1375E3

  

1375

  

1100

  

1985

  

P1500P3

  

1500

  

1200

  

2165

  

4012-46TAG2A

  

LL8224N

  

图片

  

下载

  

P1650E3

  

1650

  

1320

  

2382

  

P1700P1

  

1700

  

1360

  

2454

  

4012-46TAG3A

  

LL9124H

  

图片

  

下载

  

P1875E1

  

1875

  

1500

  

2706

  

P1825

  

1825

  

1460

  

2634

  

4016TAG1A

  

LL9124H

  

图片

  

下载

  

P2000E

  

2000

  

1600

  

2887

  

P2000

  

2000

  

1600

  

2887

  

4016TAG2A

  

LL9124H

  

图片

  

下载

  

P2200E

  

2200

  

1760

  

3176



  

P2025

  

2025

  

1620

  

2923

  

4016TAG2A

  

LL9124L

  

图片

  

下载

  

P2250E

  

2250

  

1800

  

3261

  

P2250

  

2250

  

1800

  

3248

  

4016-61TRG3A

  

LL9224P

  

图片

  

下载

  

P2500E

  

2500

  

2000

  

3608

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

