大功率发电机组

产品名称	大功率发电机组	
公司名称	深圳欧百机电设备有限公司南宁办事处	
价格	面议	
规格参数		
公司地址	南宁市西乡塘区科园大道盛世龙腾A座1117	
联系电话	15994421027 15994486996	

产品详情

大功率发电机组的用途和特点:

大类:威尔信发电机组

小类:威尔信大功率柴油发电机组

采用伯琼斯4000(Perkins4000)系列发动机,泵、嘴一体化喷油系统,机组底座根据力学原理设计,主要部件采用柔性连接,具有功率/重量比轻、机体振动小、故障率低、运行平稳可靠等特点。

威尔信大功率柴油发电机组是柴油机采用英国伯琼斯,为直流电起动,自带风扇水箱闭式循环冷却。交流无刷自励磁,H级绝缘,中性点接地,防护等级达到IP22/23标准。控制屏为威尔信原厂制造,可满足基本质量符合ISO3046,ISO8528,BS4999,BS5000等多项国际和国家标准,并通过ISO4001国际环保认证。

型号	频率50Hz	柴油机型号	发电机型
	输出功率		

	千伏安	千瓦	电流		
P730P1	730	584	1054	4006-23TAG2A	LL7024L
P800E1	800	640	1155		
P800P1	800	640	1155	4006-23TAG3A	LL7024P
P900E1	900	720	1299		
P1000P1	1000	800	1443	4008TAG2A	LL8124B
P1100E1	1100	880	1588		
P1250P3	1250	1000	1804	4012-46TWG2A	LL8224L
P1375E3	1375	1100	1985		
P1500P3	1500	1200	2165	4012-46TAG2A	LL8224N
P1650E3	1650	1320	2382		
P1700P1	1700	1360	2454	4012-46TAG3A	LL9124H
P1875E1	1875	1500	2706		
P1825	1825	1460	2634	4016TAG1A	LL9124H
P2000E	2000	1600	2887		
P2000	2000	1600	2887	4016TAG2A	LL9124H
P2200E	2200	1760	3176		

P2025	2025	1620	2923	4016TAG2A	LL9124L
P2250E	2250	1800	3261		
P2250	2250	1800	3248	4016-61TRG3A	LL9224P
P2500E	2500	2000	3608		